2025 年 10 月９日

各 位

会 社 名 ワ ン ダ ー プ ラ ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 常川 友樹

 (コード番号：4199 東証グロース)

問合わせ先 取締役 COO 兼 CFO 佐藤 彰紀

TEL．052-265-8792

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月９日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入について決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

1．借入の目的

 財務体質の強化を図り、運転資金を確保することを目的として、金融機関から資金の借入を行う

ものです。なお、今回の借入金額の一部には愛知県信用保証協会の保証が付されており、これによ

り従来より借入期間を長期化することで、財務基盤の一層の安定化に繋がるものと考えております。

2．借入の概要

（1）借入先 株式会社名古屋銀行

（2）借入金額 100 百万円

（3）借入金利 基準金利＋スプレッド

（4）借入実行日 2025 年 10 月予定

（5）借入期間 ３年

（6）担保等の有無 無担保・無保証

（1）借入先 株式会社名古屋銀行

（2）借入金額 280 百万円

（3）借入金利 基準金利＋スプレッド

（4）借入実行日 2025 年 10 月予定

（5）借入期間 10 年

（6）担保等の有無 無担保・愛知県信用保証協会の保証付

3．今後の見通し

 本件による 2026 年８月期の業績への影響は軽微であります。

以上